ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ ANH

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự hội nghị kiểm tra, nghiệm thu sơ bộ và phúc tra số liệu

tổng điều tra nông thôn nông nghiệp năm 2025

Thực hiện công văn số 09/TKCS-TĐT về việc kiểm tra, nghiệm thu sơ bộ

và phúc tra số liệu Tổng điều tra nông thôn nông nghiệp năm 2025, UBND xã Kỳ

Anh tổ chức Hội nghị về công tác kiểm tra, nghiệm thu sơ bộ và phúc tra số liệu

tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025.

Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại diện Đội Thống kê cơ sở Sông Trí.

* Ở xã:

-  Đồng chí Võ Xuân Thành, UVBTV, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng

ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025.

- Thành viên Ban chỉ đạo tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025

theo Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 03/7/2025 của UBND xã Kỳ Anh.

* Ở thôn:

- Tổ trưởng và các điều tra viên thực hiện điều tra trên địa bàn xã Kỳ Anh.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 13h45, ngày 07/8/2025 (Chiều thứ 5)

Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến tầng 5 Trung tâm hành chính xã.

Phân công nhiệm vụ:

1. Phòng Kinh tế chuẩn bị các nội dung tài liệu, dữ liệu và các biên bản

liên quan đến cuộc Tổng điều tra nông nghiệp, nông thôn xã Kỳ Anh năm 2025.

2. Văn phòng HĐND-UBND xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị.

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hường

		2025-08-06T16:55:57+0700

		2025-08-06T17:07:39+0700

		2025-08-06T17:07:40+0700

		2025-08-06T17:07:41+0700